[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2011 года                                                                                        № 180
О поощрении Почётной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

 1. За добросовестное исполнение своих служебных обязанностей и в связи с празднованием 75-летия со дня основания службы ГАИ-ГИБДД МВД России поощрить Почетной грамотой Думы города Радужный:
- Казакова Игоря Анатольевича – заместителя начальника ОГИБДД, майора милиции;
- Турченкова Сергея Владимировича – инспектора по розыску ОВ ДПС ОГИБДД, старшего лейтенанта милиции.

Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Меркулова Юрия Валентиновича – старшего инспектора по ИАЗ ОГИБДД, капитана милиции;

- Лунгула Сергея Николаевича – инспектора ДПС ОВ ДПС ОГИБДД, старшего лейтенанта милиции;

- Воронова Дениса Анатольевича – инспектора ДПС ОВ ДПС ОГИБДД, старшего лейтенанта милиции.

  2. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решения Думы города от 27.11.2008 № 529).

  3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв